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Municipalidad de Jacaleapa
Departc mon{o de EIl Paraiso

CONSTANCIA

El Suscrito Director Municipal de Justicia, de la Alcaldia de Jacaleapa,
Departamento El Paraiso, por este medio HACE CONSTAR QUE: Durante

el mes de JUNIO DE 2023, cn esta Municipalidad SE REGISTRO EL

TRAMITE DE 96 CARTAS DE VENTA DE GANADO, POR 1O

CONSIGUIENTE INGRESO UN TOTAL DE 5,760.00 LEMPIRAS.

Y, para los fines que se estime convenicente sc extiende la presente en el
Municipio de Jacaleapa, Departamento El Paraiso, a los cuatro dias del

mes de Julio de dos mil veintitrés.




MUNICIPALIDAD DE JACALEAPA

Informe de Movimiento Diario de Tesoreria

Periodo: Del 01/06/2023 al 30/06/2023 Cuenta: 1111190401
Recibo# Fecha Identidad Nombre Valor  Anulado  Factura #
88892 01/06/2023 0706197600002 WILMER ROBERTQO AMADOR 60.00 218030
88893 01/06/2023 0706197600002 WILMER ROBERTO AMADOR 60.00 218031
88894 01/06/2023 0706197600002 WILMER ROBERTO AMADOR 60.00 218032
88895 01/06/2023 0706197600002 WILMER ROBERTO AMADOR 60.00 218033
88911 01/06/2023 0706196100055 RAFAEL ANTONIO VALLADARES LARA 60.00 218047
88912 01/06/2023 0706186100055 RAFAEL ANTONIO VALLADARES LARA 60.00 218048
88913 01/06/2023 0706196100055 RAFAEL ANTONIO VALLADARES LARA 60.00 218049
88920 02/06/2023 0701194800148 RAMON OSORIO RODRIGUEZ 60.00 218068
88932 05/06/2023 0703197704147 VISITACION DE JESUS GONZALEZ 60.00 218086
88942 05/06/2023 0703194800189 JUAN PABLO CASTELLANOS 60.00 218102
88949 05/06/2023 0715196900232 JOSE HUMBERTO FONSECA LOPEZ 60.00 218108
88973 06/06/2023 0706199800020 DOUGLAS ARMANDO VALLADARES 60.00 218169
88976 06/06/2023 0706195800004 ANDRES ESCOTO ARGENAL 60.00 218170
88977 06/06/2023 0706195800004 ANDRES ESCOTO ARGENAL 60.00 218171
89023 08/06/2023 0703199904152 MARIO WILFREDO CERRATO MOLINA 60.00 218235
89024 08/06/2023 0703199904152 MARIO WILFREDO CERRATO MOLINA 60.00 218236
89025 08/06/2023 0816194400206 FRANCISCA PACA MAIRENA FLORES 60.00 218237
89026 08/06/2023 0816194400206 FRANCISCA PACA MAIRENA FLORES 60.00 218238
89048 12/06/2023 0801195302450 JORGE ALBERTO LANZA ORDONEZ 60.00 218280
89066 12/06/2023 0706186300027 REYNALDO ELIAS SALINAS ROSTRAN 60.00 218292
89067 12/06/2023 0706186300027 REYNALDO ELIAS SALINAS ROSTRAN 60.00 218293
89083 12/06/2023 0715195300131 AMADO RAMOS PINEDA 60.00 218308
89096 13/06/2023 0706198000008 CARLOS MISAEL RODRIGUEZ AMADOR 60.00 218343
89097 13/06/2023 0706195100015 SANTOS ESTEBAN RODRIGUEZ 60.00 218344
89107 14/06/2023 0703196700212 JOSE SAMUEL ARTICA 60.00 218355
89108 14/06/2023 0703196700212 JOSE SAMUEL ARTICA 60.00 218356
89113 15/06/2023 0705195500111 LORENZO ALVARENGA 60.00 218365
89133 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218404
89134 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218405
89135 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218406
89136 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218407
89137 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218408
89138 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218409
89139 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218410
89140 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218411
89141 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218412
89142 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218413
89143 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00 218414
89144 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ 60.00
89145 16/06/2023 0505196500412 MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ

30/06/2023

Modulo de Tesoreria - Sistema SAFT
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Identidad

0505196500412
0505196500412
0505196500412
0505196500412
0505196500412
0706198800074
0706195300067
0706197700041
0706197700041
0706197300063
0706198700056
0706198700056
0715197100353
0706197400027
0706197400027
0813195700103
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0706196200021
0806198500076

30/06/2023

MUNICIPALIDAD DE JACALEAPA

Informe de Movimiento Diario de Tesoreria

Cuenla: 1111190401

Nombre

MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ

MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ

MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ

MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ

MARIA IRMA AGUILAR FUNEZ

AMNER JAVIER ARGENAL RODRIGUEZ
NARCISO VALLADARES LARA

MARIO ENRIQUE RODRIGUEZ FLORES
MARIO ENRIQUE RODRIGUEZ FLORES
JAVIER ANTONIO RODRIGUEZ FLORES
LUIS JACOBO VALLADARES AGURCIA
LUIS JACOBO VALLADARES AGURCIA
LUIS FELIPE MEJIA AMAYO

DOUGLAS ARMANDO VALLADARES
DOUGLAS ARMANDO VALLADARES
JORGE ALBERTO SEVILLA

JORGE ALBERTO SEVILLA

EVA MARGARITA NUNEZ BLANDIN
DELMER ANDRES ARGENAL IRIAS
DELMER ANDRES ARGENAL IRIAS
DELMER ANDRES ARGENAL IRIAS
SANTOS VILLALOBOS

SANTOS VILLALOBOS

SANTOS VILLALOBOS

SANTOS VILLALOBOS

ANDRES ABELINO ESPINAL

MARIANO ANTONIO MORAZAN ESCOTO
MARIANO ANTONIO MORAZAN ESCOTO
ABRAHAM HUMBERTO RODRIGUEZ
ELVIN SAUL FIGUEROA SAUCEDA
MANUEL LOPEZ PINEDA

MOISES ROSNEY ALVARENGA
DOUGLAS ARMANDO VALLADARES
DOUGLAS ARMANDO VALLADARES
ALEXIS PAULINO FLORES ANDERO
PORFIRIO DE LOS SANTOS BARRIENTOS
RAMON DONATO RODAS

RAMON DONATO RODAS

RUDY ELVIR RIVAS

KEYLA MELISSA MOLINA PINOT

Modulo de Tesoreria - Sistema SAFT

Valor Anulado  Factura #
60.00 218417
60.00 218418
60.00 218419
60.00 218420
60.00 218421
480.00 218440
60.00 218443
60.00 218471
60.00 218472
60.00 218477
60.00 218510
60.00 218511
60.00 218515
60.00 218525
60.00 218526
60.00 218527
60.00 218528
60.00 218531
60.00 218561
60.00 218562
60.00 218563
60.00 218564
60.00 218565
60.00 218566
60.00 218567
60.00 218582
60.00 218580
60.00 218581
60.00 218583
60.00 218586
60.00 218587
60.00 218588
60.00 218589
60.00 218590
60.00 218608
60.00 218609
60.00 218621

60.00 218622
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Escaneado con CamScanner



Periodo: Del 01/06/2023 al

Recibo#t Fecha

89307
89361
89365
89366
89371

27/06/2023
29/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

Identidad

0708196600121
0706197000027
0703196000531
0703196000531
0706195300018

30/06/2023

MUNICIPALIDAD DE JACALEAPA

Informe de Movimiento Diario de Tesoreria

Cuenta: 1111190401

Nombre

ISRRAEL FERRERA

FRANCISCO ADALBERTO RIVERA
LUCAS ABRAHAN TRIMINIO
LUCAS ABRAHAN TRIMINIO
EBERTO NUREZ MARTINEZ

Total Efectivo:

Total Banco:
Total Notas de Crédito:

Total Recibos Anulados:

B

Total Recibos Emitidos (Sin Anular):

30/06/2023

Firma Tesorero

Valor Anulado  Factura #

60.00 218644
60.00 220520
60.00 220522
60.00 220523
300.00 220526
5,760.00
0.00
0.00
5,760.00

~ Firma Contador

Modulo de Tesoreria - Sistema SAFT
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